

## Hej alla konfirmander och vårdnadshavare!

Det börjar bli sommar och med den också läger. Som utlovat så kommer här nu lite information gällande lägret och skriftskolan under sommaren.

### Var/När/Hur?

Enä-Seppä 1 är 3-9.6 och Enä-Seppä 2 är 24-30.6. För båda lägren gäller samma tider med bussar och transporter. Vi startar på måndagen kl 11 med gemensam buss. Den exakta platsen för starten är ännu öppen p.g.a. rondellbygget. Vi kommer att meddela om den exakta startplatsen före lägret. Vi startar tillbaka efter lunch på söndag och borde vara tillbaka i Grankulla lite efter 13.

### Vad skall man ha med?

- Lakan, underlakan och dynvar
- Byteskläder
- Hygienartiklar
- Anteckningsmaterial
- Ute och innekläder, också såna som tål att användas
- Simkläder
- En peng för kiosken
- Mediciner ifall det behövs
- En botten att måla på, vi kommer att måla en del på lägret och det kommer att finnas möjlighet att välja mellan att måla med akryl eller spray så en botten man kan måla på med dem i en sådan storlek man vill ha. T.ex. canvasplatta eller annat.

Man får INTE ha med tobaksprodukter (inkl. vapes), alkohol, droger, energidricka och liknande.

### Betalning

Betalningen för lägret sker innan själva lägret. Det kommer en betalningslänk i mailen som man får → SKA betala innan lägrets början. Ifall ni inte sett ett mail med en betalningslänk inom vecka 20, kolla er skräppost och om den inte dykt upp där kan ni kontakta oss så kollar vi upp var den blivit.

### Säkerhet

Innan lägret skall man fylla i en säkerhetsblankett med kontaktinformation och annat. Säkerhetsblanketten hittar man på

[www.grankullaforsamling.fi/kom-med/unga/lager-och-resor](http://www.grankullaforsamling.fi/kom-med/unga/lager-och-resor)



Den kan fyllas i och antingen skickas per e-post till den lägeransvariga (för Enä 1 Jona och för Enä 2 Faffen) eller printas ut och tas med till bussen. Om man skickar den per e-post behöver den skickas SENAST söndagen före lägrets början. Det är VÄLDIGT viktigt att man skriver in allt som behövs i de blanketterna, allt från olika medicineringar till diagnoser. Diagnoser gör att vi kan ta saker i beaktande på ett annat sätt och med mediciner och annat så hjälper det när en olycka händer att ambulanspersonalen inte ger nåt som krockar med annan medicin. Kontaktkortens information kommer att finnas till för den lägeransvariga, de vuxenledare som behöver informationen och räddningspersonal. Efter lägret kommer kontaktkortet att förstöras. De kommer alltså inte att delas allmänt.

Samma sak gäller också för fotograferingslovet som finns på samma sida.

När vi kommer till lägret kommer vi att gå igenom säkerheten för lägret och vilka regler som gäller. Vi kommer att vara ganska många och när man är en vecka tillsammans så behövs det gemensamma spelregler för att allt skall löpa smidigt. En förutsättning att vara med på läger är att man kan följa de gemensamma reglerna. Ifall man inte kan följa de gemensamma reglerna så kan lägret avbrytas eller så kanske man får sova hemma en natt och sedan komma ut till följande morgon.

### **Första hjälp och försäkringar**

Vi kommer att ha med en förstahjälpsväska under lägret och hoppas att den inte kommer att behövas. Alla lägerdeltagare är försäkrade under lägret ifall något händer. Egendom är däremot inte försäkrad så ta inte med laptops och pads, fabergé ägg, kristallkronor etc

### **Föräldrakväll**

Föräldrakväll blir det av på båda lägrens torsdagar kl. 18-20. Välkomna! Adressen är Enätie 45, Ojakkala

### **Lägeransvariga**

Varje läger har en lägeransvarig. För frågor och annat kan man vara i direkt kontakt med den personen.

Enä 1

Jona Granlund

050 432 9656

[jona.granlund@evl.fi](mailto:jona.granlund@evl.fi)

Enä 2

Daniel "Faffen" Nyberg

050 461 9207

[daniel.nyberg@evl.fi](mailto:daniel.nyberg@evl.fi)

Hoppas alla får en skön sommar!

Skribateamet i Grankulla svenska församling

